2020年2月4日

各 位

会 社 名 アストマックス株式会社

代表者名 代表取締役社長  本多 弘明

（JASDAQ スタンダード・コード 7162）

問合せ先 常務取締役  小幡 健太郎

電話   03－5447－8400

（開示事項の経過）自己株式取得状況に関するお知らせ

当社は、2019年11月15日開催の取締役会において決議した、会社法第459条第1項及び当社定款第37条

の規定に基づく自己株式取得に関し、2020年1月度の自己株式の取得状況を、下記のとおりお知らせいた

します。

記

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 132,700 株

（３）株式の取得価額の総額 41,526,733 円

（４）取得期間 2020 年 1 月 1 日～2020 年 1 月 31 日

（ご参考）

１．2019 年 11 月 15 日開催の取締役会における決議事項

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得しうる株式の総数 400,000 株（上限）

（発行済み株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.04％）

（３）株式の取得価格の総額 160,000,000 円（上限）

（４）取得期間 2019 年 11 月 18 日～2020年 3 月 31 日

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2020 年 1 月 31 日現在）

（１）取得した株式の総数 259,300 株

（２）株式の取得価額の総額 82,759,092 円

以上